Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 6;J9l21

REITERAÇAO

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Reiterar o pedido para realizar as manutenções
necessárias na ponte localizada na Estrada Dr. Celso Charuri, em Íiente a
portaria do Residencial Aquarius, assim como roçar o mato do seu entorno.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de pedestres e veículos no local, bem como evitar a proliferação de
pragas e animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 06 de Outubro de 2.021 .

&
NIANOEL,4 EN RlQL.i E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rvlw.cam aradearacoiab

CIIPJ: 60.1 13.17210001-0r

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradeartcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrrry,camaradearacoiabadaserra.so,gov,br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

I

I

Ya'

I
,e

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

7

7r

7

L

I:l
/il.

,IA

].

l//

F\-.

:T

a--I-a
Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

-

I

ê-

I

I.-
ta|

t

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

EmaiI: contato@camamdelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

\

L--
L

-
_-.

§ \P
-É

r!

I

EI

a

r_:! IG
-!

s - ,\ l
a

t
rl;

F

- I
I-

DL,r

v
...

3*

7,-,
'=-

á

-§

-

. -<?
t

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: *.nrry.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-t,

,-,+-<íf

it
. h"t

T

G I
\Ã"

\

. -lS

L--sI

il

-!E

I

L--_

)Jq
I

a

i

I

11

N$§=§

\ I.I {t

N

\\

N
II

$
l\r

\
a t NI\{ \

,\

\

r{

!

* r}
\ tt

Í \r
S.

:
\

\l

I

\ ll

,t
-r

..t III
rl

\l I

L

I

l

l:-ti
\

-r I

'!I
I

I
I

a.â Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrwv.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-E -t

Q
I

J

t

I

I

I

I

a
I

I

I It
II
I I !

a

I

I

IH
T

II
I I

f,

I

I
I

I t

I

III

§ I
N I

!t
I
t

I

I

â.

.\§,

\t

\t

J N

ir
I

\

!l

§;
.t )J

.t

ffi
,4.

N

I

\

tu!!E

\

a

! nr!
IG'

I

\l

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

:l

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Em eil: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoisbadaserra,sD. gov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

,

FI

Ir(

f. /
.17

/

I
I
/

Í I

I /

I

n

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

:l

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabedaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-

E

)

tJ.r
t,

;t
b

#|
' ,..

Í.'

a

'a

J

w

!

t).

-2

4

/

(/

l) ,!

) ut

a

.I

:r

Ê

a

LE

lv'
,t

í

mu
7 r

)'-
If. I.